
 

 

 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 30.11.2021 № 1407 

«Про координаційну раду та робочу 

групу з питань запобігання та 

протидії домашньому насильству 

та/або насильству за ознакою статі» 

     

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», Законів України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», 

«Про соціальні послуги», «Про охорону дитинства», Національної стратегії у сфері 

прав людини, затвердженої Указом Президента України від 24.03.2021 № 119/2021, 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658, з метою оновлення складу 

координаційної ради та робочої групи з питань запобігання та протидії 

домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі для забезпечення 

реалізації державної політики у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству та/або насильства за ознакою статі, виконавчий комітет Черкаської 

міської ради   

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 30.11.2021 № 1407 «Про координаційну раду та робочу групу з питань 

запобігання та протидії домашньому насильству та/або насильству за ознакою 

статі», а саме:  

1.1. Затвердити новий склад координаційної ради з питань запобігання та 

протидії домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі та викласти 

додаток 1 до рішення в новій редакції згідно з додатком 1. 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   04.07.2025  № 785  

м. Черкаси 

 

 



1.2. Затвердити новий склад робочої групи з питань запобігання та протидії 

домашньому насильству та/або насильству за ознакою статі та викласти додаток 3 

до рішення в новій редакції згідно з додатком 2. 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 28.04.2022 № 323, від 11.04.2023 № 379, від 29.05.2024   

№ 781 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 30.11.2021 № 1407 «Про координаційну раду та робочу групу з питань 

запобігання та протидії домашньому насильству та/або насильству за ознакою 

статі». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О. 
 

 

Міський голова                                Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

            ЗАТВЕРДЖЕНО 

            рішення виконавчого комітету 

            Черкаської міської ради 

            від  04.07.2025 № 785 
 

СКЛАД 

координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству  

та/або насильству за ознакою статі 
 

1. Гаркава  

Марина 

Олександрівна 
 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова координаційної ради; 

2. 
 

Ніконенко     

Юлія 

Валентинівна 

- в.о. директора департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради, заступник голови координаційної 

ради; 

3. Грєвцова 

Вікторія 

Станіславівна 

- завідувач  сектору сімейної політики відділу координації 

надання соціальних послуг управління розвитку соціальної 

сфери департаменту соціальної політики Черкаської 

міської ради, секретар координаційної ради; 

  

 

 

Члени координаційної ради: 
 

4. 

 

 

Чубіна  

Анастасія 

Сергіївна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

5. Гетьман  

Надія 

Анатоліївна 

- заступник директора департаменту – начальник 

управління контролю якості медичних послуг – начальник 

відділу контролю медичної допомоги дорослому 

населенню департаменту охорони здоров’я та медичних 

послуг Черкаської міської ради; 
 

6. Кошова  

Лариса 

Миколаївна 

- начальник служби у справах дітей Черкаської міської 

ради;  

7. 

 

 

Бєлов  

Богдан 

Олександрович 
 

-  директор департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради; 

8. Пронька  

Вікторія 

Василівна 
 

- суддя Соснівського районного суду м. Черкаси (за 

згодою); 

9. Казидуб  

Олена 

Григорівна 

- суддя Придніпровського районного суду м. Черкаси (за 

згодою); 



10. Внукова        

Юлія 

Анатоліївна 

 

- прокурор Черкаської окружної прокуратури (за згодою); 

11. 

 

Корновенко 

Оксана   

Петрівна 

 

- прокурор Черкаського відділу Черкаської окружної 

прокуратури (за згодою); 

12. Головань  

Руслан 

Григорович 

- начальник сектору протидії домашньому насильству 

відділу превенції Черкаського районного управління 

поліції Головного управління Національної поліції в 

Черкаській області (за згодою); 

 

13. Лила  

Юлія 

Олександрівна 

- старший інспектор з особливих доручень відділу 

дільничних офіцерів поліції управління превентивної 

діяльності Головного управління Національної поліції в 

Черкаській області (за згодою); 

 

14. Дубовий   

Віктор 

Юрійович 

- старший інспектор з особливих доручень сектору 

ювенальної превенції управління превентивної діяльності 

Головного управління Національної поліції в Черкаській 

області (за згодою); 

 

15. Буртова  

Юлія  

Андріївна  

- начальник відділу зв’язків з громадськістю управління 

патрульної поліції в Черкаській області Департаменту 

патрульної поліції (за згодою); 

 

16. Грама  

Олександр 

Борисович 

- старший інспектор з особливих доручень відділу 

уповноважених з контролю за дотриманням прав людини 

в поліцейській діяльності (з дислокацією в Черкаській 

області) управління дотримання прав людини 

Департаменту головної інспекції та дотримання прав 

людини Національної поліції (за згодою); 

 

17. Мостова  

Ірина  

Василівна 

 

- заступник начальника Придніпровського управління 

надання безоплатної правничої допомоги Північного 

міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої 

допомоги (за згодою); 

 

18. Семиз  

Наталія 

Миколаївна 

- начальник Соснівського районного відділу філії 

Державної установи «Центр пробації» в Черкаській 

області (за згодою); 

 

 

19. Жовтобрюх 

Роман 

Валерійович 

- провідний інспектор Придніпровського районного 

відділу філії Державної установи «Центр пробації» в 

Черкаській області (за згодою);  

 



20. Сегеда  

Андрій 

Віталійович 

 

- директор територіального центру надання соціальних 

послуг м. Черкаси; 

21. Савранська 

Людмила 

Миколаївна  

 

- директор Черкаського міського центру соціальних 

служб; 

22. Несват  

Наталія 

Андріївна 

- голова правління благодійної організації «100% життя» 

(за згодою); 

 

 

   В.о. директора департаменту  

   соціальної політики                                                     Юлія НІКОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

            ЗАТВЕРДЖЕНО 

            рішення виконавчого комітету 

            Черкаської міської ради 

            від  04.07.2025 № 785 
 

СКЛАД 

робочої групи з питань запобігання та протидії домашньому насильству  

та/або насильству за ознакою статі 
 

1. Ніконенко  

Юлія   

Валентинівна  

 

- заступник директора департаменту – начальник 

управління розвитку соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради, голова 

робочої групи; 

 

 2. Некора  

Анастасія 

Борисівна 

- заступник начальника відділу координації надання 

соціальних послуг управління розвитку соціальної сфери 

департаменту соціальної політики Черкаської міської ради; 

секретар робочої групи; 

  

 

 

Члени робочої групи: 

 

3. 

 

Макарова 

Марина 

Василівна 

- начальник відділу координації надання соціальних 

послуг управління розвитку соціальної сфери 

департаменту соціальної політики Черкаської міської 

ради; 

 

4. Кива  

Лариса  

Василівна 

- начальник відділу контролю медичної допомоги матерям 

та дітям управління контролю якості медичних послуг 

департаменту охорони здоров’я та медичних послуг 

Черкаської міської ради; 

 

5. Сень  

Ніна  

Михайлівна 

- завідувач сектору попередження бездоглядності дітей 

відділу захисту прав дітей служби у справах дітей 

Черкаської міської ради; 

 

6. Євчак  

Надія 

Володимирівна 

 

- начальник управління освіти департаменту освіти та 

гуманітарної політики Черкаської міської ради; 

 

7. Якименко 

Маргарита 

Юріївна 

- заступник начальника Черкаського відділу надання 

безоплатної правничої допомоги Придніпровського 

управління надання безоплатної правничої допомоги 

Північного міжрегіонального центру з надання 

безоплатної правничої допомоги (за згодою); 

 

8. Дзюман  

Леся  

Валеріївна 

- керівник апарату Придніпровського районного суду           

м. Черкаси (за згодою); 



9. Рябуха  

Юрій 

Володимирович  

 

- суддя Соснівського районного суду м. Черкаси              

(за згодою); 

10. Внукова  

Юлія 

Анатоліївна 

 

- прокурор Черкаської окружної прокуратури (за згодою); 

11. 

 

Корновенко  

Оксана  

Петрівна  

 

- прокурор Черкаського відділу Черкаської окружної 

прокуратури (за згодою);  

12. Скачко  

Ярослав 

Олегович 

- інспектор сектору протидії домашньому насильству 

відділу превенції Черкаського районного управління 

поліції (за згодою); 

 

13. Пшоно  

Олег 

Олексійович 

- заступник начальника сектору протидії домашньому 

насильству відділу превенції Черкаського районного 

управління поліції (за згодою); 

 

14. Панюк  

Ігор  

Вікторович 

- старший інспектор з особливих доручень відділу зв’язків 

з громадськістю управління патрульної поліції в 

Черкаській області Департаменту патрульної поліції        

(за згодою); 

 

15. Федоренкова 

Анна  

Андріївна 

- провідний інспектор Соснівського районного відділу 

філії Державної установи «Центр пробації» в Черкаській 

області (за згодою); 

 

16. Дубенець  

Лілія  

Віталіївна  

- провідний інспектор Придніпровського районного 

відділу філії Державної установи «Центр пробації»            

в Черкаській області (за згодою); 

 

17. Харченко  

Інна 

Олександрівна 

 

- юрисконсульт Черкаського міського центру соціальних 

служб;  

 

18. Кравченко  

Яна  

Анатоліївна  

 

- заступник директора територіального центру надання 

соціальних послуг м. Черкаси; 

 

19. Стадник 

Марина 

Євгеніївна 

- член правління благодійної організації «Жіночий 

простір» (за згодою). 

 

 

   В.о. директора департаменту  

   соціальної політики                                                           Юлія НІКОНЕНКО 


